

AUGLEND BARNEHAGENE

MÅNEDSBREV

AVDELING: PANDAENE

TEMA: HØST, VENNSKAP OG FN-DAG

Evaluering av forrige måned-september:



I september måned hadde vi fokus på å få trygghet på avdelingen for de nye barna. Vi så at de trengte ro og å være i små lekegrupper og derfor har vi av og til tatt noen av de gamle barna inn på lekerommet med de nye barna og andre ganger latt de være inne mens de andre har gått ut. Vi har også startet litt med forming, barna har malt bilde av føtter og hender, det syntes de var spennende. September-været har vært vått og vi har kost oss ute med å hoppe i sølepytter, ha spade og bøtte med vann, og rutsje på raske rutsjebaner.

I brannvernuka har vi hatt aktiviteter med fokus på brannvern, laget abstrakt brannbil, malt bål med hender, vi har slukket laminerte flammer som hang på lekehuset, har lekt brannmann og hatt brannøvelse. Vi har hatt brannbingo hvor Pandaene gikk på skattejakt etter ulike gjenstander knyttet til brannvern i bygg Øst.

Planer for oktober:



I oktober skal vi få to nye barn. Vi ønsker de velkommen!

De første høst tegnene begynner å vises. Bladene faller, og temperaturen har nå begynt å synke. Det er mange forandringer som skjer når man går fra en årstid til en annen, og disse fenomenene er det viktig å ta vare på.

Barns møte med naturen er viktig for opplevelser og erfaringer. Disse erfaringene fremmer forståelse for naturens egenart. Vi vil ha ulike aktiviteter som formings aktiviteter, lek ute i naturen(blader).

Vi vil også fortsette denne måneden med vennskap, der vi vil vektlegge mer av samhold og inkludering, dette vil vi gjøre gjennom lek, samlinger og aktiviteter.

Tirsdag 24 oktober er FN-dagen og barna skal i uke 42/43 bli kjent med og lære om FN – Barnekonvensjon. Her vil vi sette fokus på likheter – Hvordan gjør vi ting /verdier i Norge og andre land hvor barna eller foreldrene til barna kommer fra.

Skape stolthet for sin identitet. Respekt for alle – hva er respekt og hvordan kan vi vise det. Bli kjent med alle nasjonene som er representert i barnegruppen sin flagg. Begreper vi vil vektlegge er- barns rettigheter, respekt, inkludering, glede og vennskap Hva er en god venn?

Vi har startet med ordenshjelp og har 1 ny for hver uke. Da får barnet velge sang til måltidene ut fra vår sangboks og å hjelpe til med å dele ut flasker.

AUGLEND BARNEHAGENE

	<p>De store er blitt flinke til å gå på toalettet og får stempel med blomst og frosk. Det synes de er veldig kjekt og er stolte av det.</p> <p>I Rammeplanen står det at <i>i barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfull for fellesskapet og å være i positivt samspill med andre barn og voksne</i> (Du, 2017,s.9)</p> <p>Det står også at <i>barnehagen skal bidra til at alle barn føler seg sett og anerkjent for den de er, og synliggjøre den enkeltes plass og verdi i fellesskapet</i> (Du, 2017, s.9)</p> <p>Hovedmål: Inkluderende fellesskap,</p> <p>Sosialt mål: vise omsorg og være en god venn.</p> <p>Språk mål: blad, grønn, brun, gul, rød, høst, regn</p> <p>Lærings mål: bli kjent med de ulike nasjonalitetene som er representert på vår avdeling og årstiden høst.</p>
<p>Månedens sang/regle/bok/eventyr:</p> 	<p>Månedens bok: Si unnskyld (vennebok)</p> <p>-De tre Bukkene Bruse.</p> <p>-Vrimleboken høst</p>   <p>Sanger: høsten kommer adjø da sommer, alle blader de vokser på trærne, regn regn, bjørnen sover. Fader Jakob (på flere språk)</p>
<p>Praktiske opplysninger:</p> 	<ul style="list-style-type: none">• Nå som høst er her er det viktig at barna har klær til å være ute i alt vær. Husk å sjekke at barna har nok bytte klær og varme klær. Dere foresatte har ansvar å sjekke at barnet ditt har nok bytte klær og ytterklær som passer til været.• Uke 41 høstferie.• Frokost fra 8.00-8.30• Husk hver fredag skal alt av yttertøy hjem• Viktig at dere sender en melding eller ringer avdelingen dersom barnet er syk / blir hjemme. Telefon nummeret til Pandaene: 468 34 502• Aktiviteter starter kl: 09.15• Fint om dere merker alt av klær, sko og utstyr

Hilsen oss på Pandaene: Nina, Amal, Sean, Fatemeh og Paula.

AUGLEND BARNEHAGENE